1

平成 24 年 8 月 20 日

各 位

 会 社 名 ナブテスコ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 小谷 和朗

 （コード番号 ６２６８東証第１部）

 問 合 せ 先 総務部長 中村 賢一

 （Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５２１３－１１３３）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 7 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました「ナブテスコ株式

会社 第４回株式報酬型新株予約権」に関し、未定となっておりました項目が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

    777 個（新株予約権 1 個につき当社普通株式 100 株）

２．新株予約権の割り当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  当社取締役（社外取締役を除く。）    8 名  420 個

  当社執行役員             14 名  357 個

３．新株予約権の払込金額

 新株予約権 1 個当たり 139,300 円（株式 1 株当たり 1,393 円）

（注１） 上記金額は、新株予約権の割当日（平成 24 年 8 月 20 日）を基準としてブ

ラック・ショールズ・モデルを用いて算定いたしました。

（注２） 新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬を取締役及び執行役員に

対して支給することとし、当該報酬の請求債権と新株予約権の払込債務とを

相殺します。

【ご参考】

本新株予約権は、当社取締役および執行役員が中長期的な業績向上と企業価値向上への

貢献意欲や士気を一層高め、また、株価上昇によるメリットのみならず株価下落による

リスクまでも株主の皆様と共有することを目的に発行するもので、取締役および執行役

2

員が当社を退任するまで権利行使できないことを条件としております。

詳しくは、平成 24 年７月 31 日付けの「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）

の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上